Mẫu 05
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……/QĐ-TTCP
	..., ngày ... tháng... năm ...

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận sáng kiến; hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của Sáng kiến
TỔNG THANH TRA CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Nghị định số    /20.../NĐ-CP ngày... tháng....năm.... của Chính phủ quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số ..../QĐ-TTCP ngày.... tháng .... năm .... của Tổng Thanh tra Chính phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của Hội đồng Sáng kiến, xét công nhận Sáng kiến Thanh tra Chính phủ;

Theo đề nghị của Hội đồng Sáng kiến Thanh tra Chính phủ.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận ông (bà) .........., chức danh ........, tên đơn vị...., có Sáng kiến: “Tên Sáng kiến …..”.

Sáng kiến trên có hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng trong Thanh tra Chính phủ/ngành Thanh tra/toàn quốc.

Điều 2. Các thành viên Hội đồng Sáng kiến và cá nhân có tên ở Điều 1, Thủ trưởng đơn vị.... chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu VT.
	TỔNG THANH TRA
Ký tên và đóng dấu